
Preisblatt für Haritha Villas + Spa, Südwest - Hikkaduwa

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Contemporary Villa with private pool (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

16.04.2024 - 30.04.2024 342,00 685,00

01.05.2024 - 06.05.2024 356,00 711,00

07.05.2024 - 31.10.2024 330,00 660,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen bis 4 Personen

Colonial Mansion One Bedroom (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 5 Personen.

16.04.2024 - 30.04.2024 1.102,00

01.05.2024 - 06.05.2024 1.143,00

07.05.2024 - 31.10.2024 1.075,00

Colonial Mansion Two Bedrooms (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 6 Personen.

16.04.2024 - 30.04.2024 1.249,00

01.05.2024 - 06.05.2024 1.296,00

07.05.2024 - 31.10.2024 1.209,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-4 Jahre Kind 5-11 Jahre

01.11.2023 - 30.04.2024 Vollpension 98,00 0,00 49,00

01.01.2024 - 30.04.2024 Halbpension 56,00 0,00 27,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 58,00 0,00 28,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 103,00 0,00 51,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

08.01.2023 - 31.10.2024 Sonstiges 10% zusätzliche Ermäßigung für Wiederholungsgäste Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

11.01.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 3 Nächten Früchte,
Blumen und ein Candlelight Dinner (Getränke werden
berechnet).

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
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11.01.2024 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras Gäste mit Aufenthalt ab 5 Nächten erhalten Früchte,
Yoga am Morgen, eine Spa-Anwendung (60 Minuten),
eine Kochstunde und weitere Überraschungen. Ab 7
Nächten gibt es zusätzlich 20% Ermäßigung auf
Ayurveda-Anwendungen.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

16.04.2024 - 30.06.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung und Halbpension ohne Aufpreis. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

16.04.2024 - 06.05.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.07.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


